

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ประเภท ขลประทาน

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศาลาเชิงดอย หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

พิกัดที่ N - 058774 , E - 2242168 จุดสิ้นสุด N-058727 , E-2242143 ขนาดกว้างใน 0.30 ลึกด้านใน 0.40 เมตร

ยาว 50.00 เมตร ตามแบบที่ อนุมัติกำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านศาลาเชิงดอย หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 2 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				-ราคาน้ำมันดีเซลที่
2	ประเภทงานทาง				อ.เมือง จ.เชียงราย
3	ประเภทงานชลประทาน	119,419.15	1.2708	151,757.86	25.00-25.99 บาท/ลิตร
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ				
	เงินโอนไซ				-อ้างอิงจากราคา
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				วัสดุก่อสร้างของ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				สำนักงานการค้ำภายใน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				จังหวัดเชียงราย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				เดือน พฤษภาคม 2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,871.77	
	คิดเป็นเงินเพียง (ตามเงินงบประมาณ)			150,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่

50.00

ตารางเมตรเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

3,017.44

บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายราชัญ ศิริสำรา)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุดเชื้อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้



รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศาลาเชิงดอย หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
พิกัดที่ N - 058774 , E - 2242168 ขนาดกว้างใน 0.30 เมตร ลึกด้านใน 0.40 เมตร ยาว 50.00 เมตร

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ดำเนินการ บ้านศาลาเชิงดอย หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานดินซุด-ดินถม				0.00		0.00	0.00	-ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง จ.เชียงราย 25.00-25.99 บาท/ลิตร
	1.1 ดินซุด หรือมวางท่อประปาหมู่บ้านใหม่	17.50	ลบ.ม.		0.00	125.00	2,187.50	2,187.50	
			ลบ.ม.		0.00		0.00	0.00	
2.	งานคอนกรีต				0.00		0.00	0.00	
	2.1 คอนกรีตกำลัง 240 ksc.	15.25	ลบ.ม.	1,775.70	27,079.43	391.00	5,962.75	33,042.18	-อ้างอิงจากราคา
					0.00		0.00	0.00	วัสดุก่อสร้างของ
3.	งานเหล็ก				0.00		0.00	0.00	สำนักงานการค้ำภายใน จังหวัดเชียงราย เดือน พฤษภาคม 2560
	3.1 เหล็ก rb 6 mm. sr 24	3.50	เส้น	44.80	156.80	9.10	31.85	188.65	
	3.2 เหล็ก rb 9 mm. sr 24	57.75	เส้น	97.20	5,613.30	20.45	1,180.99	6,794.29	
	3.2 เหล็ก db 12 mm. sd 30	50.86	เส้น	172.90	8,793.69	36.41	1,851.81	10,645.51	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	22.18	กก.	47.66	1,057.10		0.00	1,057.10	
	3.4 เหล็กฉาก 0.50 x 0.50 มม. ทน 4 มม.	33.33	ท่อน	362.15	12,070.46	20.00	666.60	12,737.06	
								0.00	
	รวมยอดยกไป				54,770.78		11,881.50	66,652.28	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายราชัญ ศิริสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายบัณฑิต งามดี)
ปลัด อบต. ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายประสิทธิ์ พุฒเชื้อ)
นายก อบต. ห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศาลาเชิงดอย หมู่ที่ 6 ตำบลหน่วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 พิกัดที่ N - 058774 , E - 2242168 ขนาดกว้างใน 0.30 เมตร ลึกด้านใน 0.40 เมตร ยาว 50.00 เมตร

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ดำเนินการ บ้านศาลาเชิงดอย หมู่ที่ 6 ตำบลหน่วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหน่วยไคร้

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				54,770.78		11,881.50	66,652.28	-ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง จ.เชียงราย
4	ไม้แบบ	143.72	ตร.ม.		0.00	133.00	19,114.76	19,114.76	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	4.1 ไม้แบบ 30%	43.11	แผ่น	579.44	24,979.66		0.00	24,979.66	
	4.2 ไม้โครง 2"x3"	12.93	ลบ.ฟ.	579.44	7,492.16		0.00	7,492.16	
	4.3 ตะปู	18.68	กก.	30.37	567.31		0.00	567.31	-อ้างอิงจากราคา
	4.4 ท่อ pvc. ขนาด 1" ชั้น 8.5	9.37	ท่อน	65.42	612.99		0.00	612.99	วัสดุก่อสร้างของ สำนักงานการดำภายใน จังหวัดเชียงราย
	รวม				88,422.89		30,996.26	119,419.15	เดือน พฤษภาคม 2560

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายราชัญ ศิริสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัด อบต. หน่วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุฒเชื้อ)

นายก อบต. หน่วยไคร้